報道関係者 各位

令和 3 年 2 月 5 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学創業支援事業

「第 6 回学生×開発プロジェクト 成果発表会」開催について

（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学では平成 27 年度から創業支援事業を実施しており、地域の大学群と地元自治体・企

業と連携し、徳島県内の大学生に対し、将来、新たな雇用を生み出すリーダー育成プログラムを

展開してします。

 この度、創業支援事業の一環として、徳島県の大学生と企業がチームを組み、新たな商品開発

にチャレンジする『第 6 回学生×開発プロジェクト』の成果発表会を行います。当日は発表会の

様子を ZOOM 配信します。

本件につきまして、実施告知および取材方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。

～ 開発協力企業 一覧～

（株）キョーエイ×四国大学 管理栄養士養成課程 2 年生

（株）イルローザ×四国大学 管理栄養士養成課程 2 年生

Sandwich Deli Kitchen Coco×四国大学 管理栄養士養成課程 2 年生

藍染工房 ルアフ×四国大学 国際文化学科 4 年生

（株）パパベル×徳島文理大学 総合政策学科 1 年生

（株）エンドレスイドム×徳島文理大学 食物栄養学科 2 年生

記

■日時：令和 3 年 2 月 16 日（火）13:00～15:00

■場所：四国大学 地域教育・連携センターB201

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、観覧席はございません

■講評者：曽谷さおり氏（モンテクルー代表）／田中 美和氏（フードコーディネーター）

■ZOOM 観覧方法

E-mail〈sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp〉へ件名を「学生×開発プロジェクト ZOOM 視聴希

望」と記入し、「お名前・所属学校・学科・連絡の取れる電話番号」を記載の上、お送りくださ

い。折り返し ZOOM の URL をお送りします。

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 社会連携推進課

TEL：088-665-9953（担当：吉田）